
Dyrektor II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO  

im. Mieszka I w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Henryka Pobożnego 2 

informuje o odstąpieniu od podpisania umowy  

kontrahenta wyłonionego w przetargu nieograniczonym 

(Ogłoszenie nr 02/2015 z dnia 05.08.2015 r.) 

na wynajem pomieszczeń znajdujących się na terenie szkoły 

o łącznej powierzchni 101,50 m
2  

z przeznaczeniem do prowadzenia ograniczonej działalności gastronomicznej  

– bufetu szkolnego małej gastronomii dla uczniów i pracowników szkoły. 

W dniu 25 sierpnia 2015 r. wpłynęło pismo Pani Grażyny Staszczyk o rezygnacji  z zawarcia 

umowy oraz prowadzenia działalności gospodarczej.  

                                                                  Dyrektor Szkoły 

                                                                  Jolanta Jastrzębska 

Szczecin, dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 


